88. *Dictyna annulata* n. sp. *Bress.* : Teleshoro, 16. V. fem. adulta.

*Femina cephalothorace nigro nitido, ab domino supra fuso-cinerea, pictu-
 orum nigritant totum longitudinem oculum, antice et vittæ longitudinali
 annulis, unicoloribus, posticæ protractæ inexistit, constanti, postibus flavidis
 et posticis inter se longius quam a latitudine renalis, epigyne foreis ducens a
 margine postico longe distinguita ornata. Long. ca. 26 mm.*

Cephalothorax circa 0.9 mm. longus, levris, nitidus, niger, parte
 recurrens, oculi subaequalis, medii a laterilibus diametro sua, inter se paulo
 longius remoti; series anterior leviter procura, oculi medii paululum
 maiores videntur quam medii postici, infer se diametro sua et duplo fore
 longius quam a lateralibus distant; oculorum mediorum area antice paulo
 lulum angustior quam posticæ et æque fore lata atque longa; clypeus sub
 factarum marginis interiores prope basim et apice inter se contingere,
 cacterum rimam augmentata formare, siccatarum secundum totum longitu-
 dinem (summa basi excepta) inter se contingere videntur; carum color
 nigræ, apicem pallidiora; sternum versus umbro-nigrum, medio paululum palli-

dus; *patelli* fuso-flavidi; *pedes* fuso-flavidi, annulus fuscus diffusis ornatis;
 latitudo pone basim femorum et tibiarum, angustioribus in illorum et harum
 apices; patellæ anteriores fore toiae, basi excepta, posteriores praesertim in
 pone basim vestigio annuli parcum expressi ornati. Tibia cum patella De-
 cim L. 0.88, pedum IV. 0.75 mm. longa. *Ahoniini* forma ordinaria;
 epigynum internum; *epigynæ* (fig. 21) marzo postius niger transverso-
 antice latioribus, inter se ne dimidia latitudine sua quidem distantibus, ab
 epigynæ marginæ postico spatio remotis parum brevior, quam sunt
 coxae IV. longæ, et aequæ cireiter longo, atque spatium latum est, quod
 ab eis ambobus occupatur. Dorsum abdominis (fig. 20) umbrino-cinerem
 vitta ornatum inveniunt, colore nigro-fuso pictum; antice
 longa est, antice leviter angustata, in dimidio posteriori primo angustata,
 tunc leviter dilata et in ramos tres divisa, quorum modius crassior est
 quam laterales retro et paulo foras directi; haec vitta cireiter 2.5 longi-
 tudinis occupat; eius annulus apicalis melius cum angulo coniungitur
 pars recte, paulo quam ipsa latore, seminum, in dimidio posteriori
 dorsi, anguli similis cireiter 7. quoniam anteriores quinque saltem alter-
 nantes crassiores et teniores, linea mediana tenuissima connuncti; apices
 laterales angulorum sex anteriorum dilatati et inter se confusi maculis
 formant nitruisque termini irregularis, quae in vitta coniunguntur longitudi-
 dinale dicas parallelas, valde inaequales, communem spanningum paulo latius
 quam vitta antica occupantes; quae vitta in abdomine desuper adspicere
 apicem eius attingit. Latera abdominis fuscæ, margine superiore inaequali,
 pare fuso-cinereo punctata; ventris partes laterales fuscocinereæ, pars
 media cum mamilla fuscæ. Exemplum unicum, quod vidi, destritum
 est; pulvis, quæ restat passim, alba in parte cephalicæ supra, in clypeo,
 in ventre partibus pallide coloratis, fuso cinereo in partibus obscuris.
Dictyna iyobolli et *D. annulata* a plurimæ aliis *Dictynæ* different
 pedibus annulatis. Inter *Dictynæ* pedibus annulatis ad hoc tempus sub-
 tillius descriprias *Dictynæ iyobolli* *D. pygmaea* Thor., * *D. annulata*
D. milis Thor. ** praesertim similes videntur; amborum mares soli noti
 sunt; *D. pygmaea* multominior describitur quam *D. iyobolli*, oculis mediis
 antice inter se insigniter magis approximatim cœcti; *D. milis* oculorum
 situ imprimis differre videtur a *D. annulata* nostra, ex gr. oculis antice